РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

11 февраля 2015 года г. № 147
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление

Главы МО «Усть-Коксинский район» РА
№ 637 от 12.09.2014 года

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на установку рекламных конструкций»
В связи с протестом прокурора Усть-Коксинского района № 7-3-2015 от 04.02.2015, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы МО «Усть-Коксинский район» РА № 637 от 12.09.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций»» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Постановления слова «подписания» заменить словами «официального опубликования»;

1.2. В абзаце 2 пункта 5 раздела 2 административного регламента слова «с пунктом 3 статьи 7» заменить словами «с пунктом 3 части 1 статьи 7»;

1.3. в пункте 9 слова «схема территориального размещения рекламной конструкции» исключить;

1.4. Пункт 72 административного регламента исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

С. Н. Гречушников